广 东 省 种 子 协 会
粤种协〔2021〕9 号

关于发布《甘薯氮高效资源鉴定评价技术规程》

等五项团体标准的公告

各有关单位：

根据《广东省种子协会团体标准管理办法》的相关规定，

广东省种子协会批准发布《甘薯氮高效资源鉴定评价技术规

程》《甘薯磷高效资源鉴定评价技术规程》《广东甘薯品种

真实性 SSR 分子标记鉴定技术规程》《砂仁育种技术规范》

《砂仁栽培技术规范》5 项团体标准（标准编号、标准名称、

实施日期见附件），现予以公告。

附件：标准名称及相关信息

广东省种子协会

2021 年 11 月 28 日

附件：

标准名称及相关信息

序号 标准编号 标 准 名 称 实施日期

1
T/GDSMM

0009-2020
甘薯氮高效资源鉴定评价技术规程 2021-12-01

2
T/GDSMM

0010-2020
甘薯磷高效资源鉴定评价技术规程 2021-12-01

3
T/GDSMM

0011-2020

广东甘薯品种真实性SSR分子标记鉴

定技术规程
2021-12-01

4
T/GDSMM

0012-2020
砂仁育种技术规范 2021-12-01

5
T/GDSMM

0013-2020
砂仁栽培技术规范 2021-12-01

	附件：